[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 декабря 2016 год
	№ 14-р

О назначении ответственного
за предоставление информации в ЕГАИС

учета древесины и с делок с ней
 В соответствии с требованиями ФЗ от 28.12.2013 года № 415 «О внесении изменений в лесной кодекс РФ и кодекс административных правонарушениях»
1.Зекрепить за Крыловой Майей Робертовной обязанности по предоставлению (изменению) информации в Едину государственную систему учета древесины и сделок с ней ( ЕГАИС), по следующим разделам:
А) «Сделки с древесиной».

2. На время отпуска лиц, ответственных за предоставление (изменение) информации в ЕГАИС, обязанность по внесению соответствующей информации возлагается на Аршинову Наталию Николаевну.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Староустинского сельсовета

М.Р.Крылова
[image: image1]